SNELHEID MIDDEN LIMBURG ZOLDER DATA TECHNOLOGY-DEERLIJK

CHIMAY 14-04-13 619 OUDE LOS TE-LACHES A 10.0000
NR NAAM GEMEENTE AD IG AFSTAND RING JR BESTAT SNELH.
NO NOM LOCALITE EN MQ DISTANC BAGUE AN CONSTAT VITESSE

1 GIJBELS CYRIEL KERMT 13 7 119703 502875611 110901.0 1734,41
2 BRIERS VALENT.&ZN KURINGEN 7 4 121534 502809411 111015.1 1729,98
3 VERNIJNS ROBERT KERMT 7 4 119290 511812610 110900.0 1728,84
4 VAN CLUYSEN ISIDOOR HELCHTER 9 6 134637 5097368 9 111811.0 1722,07
5 BAMMENS MAURICE ZONHOVEN 5 5 125814 501038810 111307.0 1720,73
6 VAN HULLE PIETER HASSELT 4 4 119500 502761011 110934.0 1717,78
7 GIJBELS CYRIEL KERMT 13 13 2 502878711 110942.0 1717,40
8 HENRIX JOZEF ZONHOVEN 17 1 126740 515721711 111348.0 1717,34
9 JANS JOZEF ZOLDER 11 1 129347 506423611 111527.0 1714,34
10 ZWERTS-MEWIS HASSELT 22 5 117559 506596511 110835.0 1714,10
11 ZWERTS-MEWIS HASSELT 22 14 2 500125610 110839.0 1712,44
12 ZWERTS-MEWIS HASSELT 22 1 3 500120710 110841.0 1711,61
13 HERMANS RUBEN KURINGEN 12 3 123508 502764511 111211.0 1711,03
14 ZWERTS-MEWIS HASSELT 22 9 4 5109145 9 110843.0 1710,78
15 BRIERS VALENT.&ZN KURINGEN 7 1 2 5108677 9 111104.1 1710,10
16 VRANCKEN WILLY&SANDRA KURINGEN 14 6 122224 516900610 111130.0 1709,43
17 VERNIJNS ROBERT KERMT 7 1 2 5112207 7 110948.0 1709,03
18 KONINX JAAK ZONHOVEN 21 11 125377 500355811 111326.0 1707,36
19 CARNEWAL-SMEETS KURINGEN 7 1 120205 502824811 111027.0 1706,25
20 VRANCKEN WILLY&SANDRA KURINGEN 14 2 2 5167231 8 111143.0 1704,26
21 VANSPAUWEN-BRIERS HASSELT 10 6 116629 5054039 8 110827.0 1703,86
22 VRANCKEN-BERDEN KURINGEN 18 13 122197 502175310 111149.0 1701,51
23 VRANCKEN WILLY&SANDRA KURINGEN 14 7 3 5163144 8 111150.0 1701,49
24 ROSKAMS VICTOR STOKROOI 9 9 122194 503412711 111152.0 1700,29
25 POELMANS LOUIS HELCHTER 6 1 133820 5098026 9 111843.0 1700,02
26 VERNIJNS ROBERT KERMT 7 5 3 502601011 111011.0 1699,69
27 GIJBELS HENRI KURINGEN 14 5 120211 5112351 9 111044.0 1699,50
28 PAUWELS ETIENNE KERMT 12 8 119315 502164510 111013.0 1699,24
29 HENRIX JOZEF ZONHOVEN 17 12 2 500209811 111437.0 1698,55
30 DE RAEVE JAN HOUTHALE 4 2 132796 505011710 111817.0 1696,35
31 VANDEPUT IVAN ZONHOVEN 11 3 125500 500328911 111359.9 1695, 98
32 DETHIER ROLAND HASSELT 11 2 117317 5183632 5 110914.0 1694,52
33 HERMANS RUBEN KURINGEN 12 4 2 502763411 111257.0 1693,05
34 MOORS JAN ZONHOVEN 18 6 128417 5102151 7 111553.0 1692,30
35 DESIRON HUBERT ZOLDER 5 2 126335 5183046 8 111443.0 1690,85
36 POLMANS JOZEF ZONHOVEN 10 7 127266 5115343 9 111517.0 1690,49
37 GIJBELS CYRIEL KERMT 13 2 3 5111951 9 111049.0 1690,32
38 BIELEN GODELIEVE ZONHOVEN 3 3 127163 500128511 111525.0 1686,14
39 PAUWELS ETIENNE KERMT 12 6 2 502162810 111046.0 1686,03
40 MOORS JAN ZONHOVEN 18 3 2 5115093 9 111614.0 1684,53
41 POELMANS LOUIS HELCHTER 6 2 2 505009010 111927.0 1684,33
42 VANDEPUT IVAN ZONHOVEN 11 4 2 515463310 111437.9 1681,59
43 CEYSSENS JULES KURINGEN 7 5 121302 502883911 111214.0 1679,31
44 VRANCKEN WILLY&SANDRA KURINGEN 14 1 4 502121510 111247.0 1679,29
45 HENDRIKX JOS+ZN BOLDERBE 11 1 123682 501014110 111341.0 1678,56
46 ZWERTS-MEWIS HASSELT 22 12 5 5129712 7 111003.0 1678,22
47 VRANCKEN-BERDEN KURINGEN 18 9 2 502652111 111250.0 1677,76
48 CEYSSENS JULES KURINGEN 7 4 2 5135545 5 111219.0 1677,37
49 JANS JOZEF ZOLDER 11 7 2 506422411 111707.0 1677,29
50 KUYKX ROBERT KURINGEN 10 10 2 506708811 111109.0 1676,70
51 KUYKX ROBERT KURINGEN 10 4 2 500126810 111109.0 1676,70
52 PELS HUGO KERMT 3 2 118807 5166506 8 111056.0 1674,91
53 VERLAEK JEAN P. KURINGEN 5 5 120211 502799711 111147.0 1674,64
54 VAN CLUYSEN ISIDOOR HELCHTER 9 8 2 501951711 112027.0 1673,55
55 KUYKX ROBERT KURINGEN 10 1 3 5107780 9 111118.0 1673,17
56 VRANCKEN WILLY&SANDRA KURINGEN 14 4 5 502720811 111303.0 1673,16
57 JORDENS GUIDO KURINGEN 6 3 122192 502400010 111302.0 1673,10
58 VRANCKEN-BERDEN KURINGEN 18 16 3 502653711 111303.0 1672,79
59 CARNEWAL-SMEETS KURINGEN 7 7 2 502822411 111152.0 1672,61
60 DE JAEGERE ERWIN ZOLDER 5 2 126608 506357811 111545.0 1671,39
61 BOGAERTS IVO KURINGEN 6 6 123038 502784911 111337.0 1671,33
62 AERTS KURT BOLDERBE 6 3 123803 503362311 111407.0 1670,38
63 HERMANS RUBEN KURINGEN 12 1 3 5166203 8 111358.0 1669,78
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JORDENS GUIDO
ROSKAMS VICTOR
DESIRON HUBERT
VANDEBROEK LUCIEN
VANWINGE-RENIERS
VANDEBROEK LUCIEN
JORDENS GUIDO
JORDENS GUIDO
CUPERS LOUIS
LOYSCH LUDO
SCHRIJVERS GASTON
GIJBELS HENRI
AERTS KURT
CEYSSENS JULES

VANVINCKENROYE URBAIN

PELLENS JOS
VANSPAUWEN-BRIERS
ZWERTS-MEWIS

HOYDONCKX JOS & JOHAN

POLMANS JOZEF
SCHRIJVERS GASTON
PELLENS JOS
LISENS HENRI
NULENS GUIDO
VANBRABANT JOHAN
NULENS GUIDO
DESIRON HUBERT
VANBRABANT JOHAN
DE JAEGERE ERWIN

DE BUSSER-VAN GINNIKE

KUYKX ROBERT
AERTS JOZEF
SCHRIJVERS GASTON
VAES ALFONS
NULENS GUIDO

VAES ALFONS
VANDEBROEK LUCIEN

DE BUSSER-VAN GINNIKE

NULENS GUIDO
SEVERI ANDRE
KONINGS ANDRE
NULENS GUIDO

HOYDONCKX JOS & JOHAN

VERLAEK JEAN P.
VERLAEK JEAN P.
VANDEBROEK LUCIEN
VANDEPUT IVAN
VANVOORDEN PAUL
NULENS GUIDO
LISENS HENRI
LISENS HENRI
MOORS JAN

AERTS PAUL

JORIS MARCEL
WOUTERS RAYMOND
JORIS MARCEL
VANBRABANT JOHAN
INDEHERBERG ROBERT
MOORS JAN
ZWERTS-MEWIS
POLMANS JOZEF
VANDECRUYS GEORGES
DETHIER ROLAND
BERDEN YVAN
VANSPAUWEN-BRIERS
POELMANS LOUIS
GIJBELS CYRIEL
VRANCKEN-BERDEN
DE JAEGERE ERWIN
POELMANS LOUIS

KURINGEN
STOKROOTI
ZOLDER
ZOLDER
SPALBEEK
ZOLDER
KURINGEN
KURINGEN
ZOLDER
HOUTHALE
KURINGEN
KURINGEN
BOLDERBE
KURINGEN
ZONHOVEN
HELCHTER
HASSELT
HASSELT
ZONHOVEN
ZONHOVEN
KURINGEN
HELCHTER
KURINGEN
HASSELT
HASSELT
HASSELT
ZOLDER
HASSELT
ZOLDER
HOUTHALE
KURINGEN
ZONHOVEN
KURINGEN
ZONHOVEN
HASSELT
ZONHOVEN
ZOLDER
HOUTHALE
HASSELT
STEVOORT
ZONHOVEN
HASSELT
ZONHOVEN
KURINGEN
KURINGEN
ZOLDER
ZONHOVEN
HASSELT
HASSELT
KURINGEN
KURINGEN
ZONHOVEN
BOLDERBE
KURINGEN
ZONHOVEN
KURINGEN
HASSELT
ZONHOVEN
ZONHOVEN
HASSELT
ZONHOVEN
ZONHOVEN
HASSELT
BOLDERBE
HASSELT
HELCHTER
KERMT
KURINGEN
ZOLDER
HELCHTER
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502432010
500294010
506361211
506457511
502571411
511781210
502800211
502399510
5038374 9
5048519 8
5166002 8
516650911
500276110
502881511
5169117 4
505142110
500003810
500125910
5114451 9
500213611
502202010
512575711
5109631 9
506642411
5107089 9
506641711
506375111
500233010
506355011
5097241 9
506707311
500283311
502627011
501411510
506642911
504193011
506496311
5048062 8
5054000 8
502399010
501200910
506644811
501231210
502244910
502247710
506462411
500329011
513069811
500006410
515170911
502757811
501127210
503365211
5185729 9
501268010
5166566 8
5130277 7
501447310
5067385 8
506593811
5067540 8
501078510
500210081
506739111
500004010
505007710
502361210
502660011
511791110
501994511

111312.
111313.
111542.
111811.
111102.
111814.
111321.
111321.
111553.
111934.
111151.
111218.
111428.
111258.
111703.
112044.
111022.
111056.
111619.
111649.
111207.
112055.
111318.
111028.
111101.
111034.
111626.
111105.
111641.
111957.
111216.
111612.
111227.
111726.
111047.
111728.
111910.
112009.
111053.
111056.
111732.
111057.
111657.
111311.
111311.
111925.
111626.
111215.
111103.
111356.
111356.
111816.
111527.
111350.
111737.
111353.
111147.
111755.
111831.
111154.
111755.
111705.
111152.
111546.
111134.
112208.
111331.
111503.
111749.
112215.
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1669,29
1668, 94
1668, 89
1667,93
1667,19
1666, 86
1665, 88
1665, 88
1665,23
1663, 56
1662,73
1662,67
1662,53
1662,43
1661,12
1660,28
1657,45
1657, 32
1656, 79
1656,75
1656, 58
1656,52
1655, 83
1655, 46
1653,78
1653,12
1652, 88
1652,23
1651,05
1650, 91
1650, 79
1650, 68
1648, 96
1648,53
1648,06
1647, 82
1647,21
1646,79
1645,73
1645,15
1644, 85
1644,19
1643,16
1642, 60
1642,60
1642,02
1641, 95
1641, 92
1641,87
1641, 64
1641, 64
1640,76
1639, 96
1638,83
1638, 35
1637,72
1636,12
1636,07
1635, 54
1635,03
1633, 36
1632,49
1632,43
1630,02
1629, 66
1629, 30
1628,24
1628,21
1627,00
1626, 99



134 SCHRIJVERS GASTON KURINGEN 13 1 4 502629811 111327.0 1626,51
135 MOORS JAN ZONHOVEN 18 12 5 511437310 111859.0 1625,87
136 VRANCKEN-BERDEN KURINGEN 18 1 5 5108385 9 111511.0 1625,32
137 VRANCKEN-BERDEN KURINGEN 18 15 6 502172410 111513.0 1624,60
138 PAUWELS ETIENNE KERMT 12 1 3 5167191 8 111329.0 1623,70
139 DE RAEVE JAN HOUTHALE 4 1 2 505010110 112151.0 1622,43
140 HERMANS RUBEN KURINGEN 12 5 4 502768711 111610.0 1621,55
141 REYNDERS MARCEL ZOLDER 3 3 125912 506445111 111741.0 1620,84
142 ZWERTS-MEWIS HASSELT 22 7 8 5054892 8 111233.0 1620,39
143 JANS JOZEF ZOLDER 11 5 3 511688310 111950.0 1620,21
144 JANS JOZEF ZOLDER 11 3 4 5089969 8 111951.0 1619,87
145 SEVERI ANDRE STEVOORT 3 1 2 5165235 8 111205.0 1618,90
146 HERMANS RUBEN KURINGEN 12 10 5 502767111 111622.0 1617,30
147 BOGAERTS IVO KURINGEN 6 3 2 502784211 111608.0 1616,009
148 VANBRABANT JOHAN HASSELT 8 © 4 500232910 111246.0 1614,01
149 HENDRIKX JOS+ZN BOLDERBE 11 5 2 500161711 111638.0 1613,95
150 VANVOORDEN PAUL HASSELT 6 5 2 513069911 111333.0 1612,90
151 LISENS HENRI KURINGEN 10 9 4 511104411 111519.0 1611,49
152 LOYSCH LUDO HOUTHALE 4 2 2 505075610 112209.0 1611,25
153 SWINNEN E+ZN ZOLDER 5 3 127353 5040330 9 111903.0 1611,04
154 VERNIJNS ROBERT KERMT 72 4 502600711 111403.0 1610,94
155 MOORS JAN ZONHOVEN 18 13 6 511435510 111944.0 1610,58
SNELHEID MIDDEN LIMBURG ZOLDER DATA TECHNOLOGY-DEERLIJK
CHIMAY 14-04-13 584 JAARSE LOS TE-LACHES A 10.0000
NR NAAM GEMEENTE AD IG AFSTAND RING JR BESTAT SNELH.
NO NOM LOCALITE EN MQ DISTANC BAGUE AN CONSTAT VITESSE
1 JANS PETER ZOLDER 4 2 125832 508590912 111253.0 1726,49
2 BRIERS VALENT.&ZN KURINGEN 16 3 121534 501656012 111030.1 1723,85
3 GIJBELS CYRIEL KERMT 8 1 119703 501639912 110932.0 1721,52
4 GIJBELS CYRIEL KERMT 8 5 2 501635712 110948.0 1714,94
5 DE BUSSER-VAN GINNIKE HOUTHALE 4 2 131990 504418512 111709.0 1710,82
6 PELS HUGO KERMT 11 10 118807 501835112 110942.0 1704,55
7 VRANCKEN WILLY&SANDRA KURINGEN 30 29 122224 501745112 111148.0 1702,28
8 VRANCKEN-BERDEN KURINGEN 26 13 122197 501574812 111152.0 1700,33
9 JANS PETER ZOLDER 4 1 2 508590212 111411.0 1696,23
10 VANDERMAESEN PATRICK HASSELT 3 1 126910 512956412 111453.0 1694,77
11 JORDENS GUIDO KURINGEN 6 3 122192 501753912 111210.0 1693,19
12 VRANCKEN-BERDEN KURINGEN 26 26 2 501576612 111211.0 1692,87
13 VRANCKEN-BERDEN KURINGEN 26 15 3 501577312 111214.0 1691,70
14 ENGELEN LUDO KURINGEN 9 8 122773 501630112 111245.0 1687,60
15 VANDEBROEK LUCIEN ZOLDER 16 7 130404 508460112 111718.0 1686,99
16 ENGELEN LUDO KURINGEN 9 5 2 501632412 111305.0 1679, 90
17 PELS HUGO KERMT 11 8 2 501834712 111044.0 1679, 65
18 REYNDERS MARCEL ZOLDER 4 3 125912 508608612 111504.0 1677,34
19 GEERINCK DANY ZOLDER 7 3 126396 620179012 111522.0 1677,08
20 RANSON STEVEN KURINGEN 10 3 119366 501757312 111111.0 1676,88
21 GEERINCK DANY ZOLDER 7 4 2 620179612 111524.0 1676,34
22 GIJBELS HENRI KURINGEN 6 2 120211 501868012 111144.0 1675,80
23 JORDENS GUIDO KURINGEN 6 1 2 501751212 111256.0 1675,39
24 VANDECRUYS GEORGES ZONHOVEN 3 2 125838 501378112 111509.0 1674,49
25 DANIELS ROGER ZONHOVEN 5 2 129840 501121612 111734.0 1673,91
26 VERNIJNS ROBERT KERMT 9 5 119290 501531512 111117.0 1673,46
27 SMEETS-CARNEWAL KURINGEN 18 14 123439 511413012 111346.0 1673,37
28 VRANCKEN-BERDEN KURINGEN 26 1 4 501575212 111302.0 1673,17
29 HENRIX JOZEF ZONHOVEN 43 14 126740 501008812 111548.0 1672,03
30 VRANCKEN-BERDEN KURINGEN 26 9 5 501570712 111305.0 1672,02
31 VAN CLUYSEN ISIDOOR HELCHTER 5 1 134637 504460312 112033.0 1671,47
32 BRIERS VALENT. &ZN KURINGEN 16 16 2 501659212 111245.1 1670,53
33 VRANCKEN WILLY&SANDRA KURINGEN 30 4 2 501749112 111318.0 1667,45
34 HERMANS RUBEN KURINGEN 6 1 123508 513868412 111407.0 1666,40
35 AERTS KURT BOLDERBE 3 1 123803 511436512 111421.0 1665,14
36 VRANCKEN WILLY&SANDRA KURINGEN 30 7 3 501748512 111332.0 1662,16
37 BRIERS VALENT. &ZN KURINGEN 16 10 3 501658612 111311.1 1660,64
38 VRANCKEN WILLY&SANDRA KURINGEN 30 30 4 501741612 111338.0 1659,90
39 MONDELAERS RONNY HASSELT 15 9 119827 507489812 111211.9 1659,69
40 ENGELEN LUDO KURINGEN 9 4 3 501631812 111359.0 1659,47
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VANDEPUT IVAN
ENGELEN LUDO
JANS PETER
GIJBELS ALBERT
MONDELAERS RONNY

HOYDONCKX JOS & JOHAN

LENAERTS ADOLF
GIJBELS ALBERT
VAES ALFONS
VANWINGE-RENIERS
VANDEBROEK LUCIEN
AERTS PAUL
RANSON STEVEN
SMEETS-CARNEWAL
VAES MAURITS
ZWERTS-MEWIS
CARNEWAL-SMEETS

VRANCKEN WILLY&SANDRA

VRANCKEN-BERDEN
RANSON STEVEN
ENGELEN LUDO
ENGELEN LUDO
GIJBELS CYRIEL
HENRIX JOZEF
HENRIX JOZEF
SCHRIJVERS GASTON
HENRIX JOZEF
VRANCKEN-BERDEN
BOONS JOS & ROBBY
VRANCKEN-BERDEN
BERDEN YVAN
VRANCKEN-BERDEN
VRANCKEN-BERDEN
BOGAERTS IVO
HENRIX JOZEF
BOGAERTS IVO
JANS JOZEF
VRANCKEN-BERDEN
VRANCKEN-BERDEN
CEYSSENS JULES
CEYSSENS JULES
SMEETS-CARNEWAL
VRANCKEN-BERDEN
HERMANS RUBEN
VANBRABANT JOHAN
CEYSSENS JULES
SMEETS-CARNEWAL
VRANCKEN-BERDEN
BOGAERTS IVO
HENDRIKX JOS+ZN
VAES ALFONS

VRANCKEN WILLY&SANDRA

SCHRIJVERS GASTON
VAN HOVE RIK

VRANCKEN WILLY&SANDRA

MONDELAERS RONNY
AERTS JOZEF
DANIELS ROGER

VRANCKEN WILLY&SANDRA

VANDEBROEK LUCIEN
BAMMENS MAURICE
ZWERTS-MEWIS
VRANCKEN-BERDEN
GIJBELS HENRI
VANEMPTEN JOS
ZWERTS-MEWIS
HERMANS RUBEN
BRIERS VALENT. &ZN
JORIS MARCEL
SWINNEN E+ZN

ZONHOVEN
KURINGEN
ZOLDER
STOKROOTI
HASSELT
ZONHOVEN
KURINGEN
STOKROOTI
ZONHOVEN
SPALBEEK
ZOLDER
BOLDERBE
KURINGEN
KURINGEN
ZONHOVEN
HASSELT
KURINGEN
KURINGEN
KURINGEN
KURINGEN
KURINGEN
KURINGEN
KERMT
ZONHOVEN
ZONHOVEN
KURINGEN
ZONHOVEN
KURINGEN
KERMT
KURINGEN
BOLDERBE
KURINGEN
KURINGEN
KURINGEN
ZONHOVEN
KURINGEN
ZOLDER
KURINGEN
KURINGEN
KURINGEN
KURINGEN
KURINGEN
KURINGEN
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HASSELT
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BOLDERBE
ZONHOVEN
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KURINGEN
HASSELT
ZONHOVEN
ZONHOVEN
KURINGEN
ZOLDER
ZONHOVEN
HASSELT
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KURINGEN
ZONHOVEN
HASSELT
KURINGEN
KURINGEN
KURINGEN
ZOLDER
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127217
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121000
127353

501137512
501633112
508591712
511406212
507488312
501115612
501611312
511407112
514650312
630483712
508460712
511344412
501757712
511420412
501076312
506871012
511414212
501750012
501579812
501759312
501630312
501632312
501637912
501013012
501014112
501581912
501013112
501574612
501626912
501579612
515219912
501577412
501575312
501704912
501013412
501708012
508514212
501571112
501579512
501763912
501763812
511418112
501578512
513868112
507452212
501762012
515562012
501575812
501709912
516450112
514662512
501747312
501583812
501801112
501749812
507489012
501351912
501124512
501749912
508474012
501303712
507434212
501574512
501847512
501145312
507435012
501817912
501657212
501822012
508568212

111553.
111415.
111608.
111417.
111234.
111646.
111416.
111435.
111739.
111203.
111927.
111529.
111256.
111528.
111815.
111155.
111337.
111500.
111502.
111318.
111527.
111528.
111335.
111755.
111757.
111332.
111801.
111514.
111342.
111516.
111606.
111518.
111521.
111553.
111810.
111554.
111953.
111531.
111533.
111506.
111507.
111629.
111544.
111634.
111249.
111516.
111637.
111554.
111626.
111658.
111929.
111607.
111425.
111547.
111611.
111443.
111827.
112101.
111617.
112124.
111836.
111328.
111628.
111514.
111941.
111340.
111728.
111618.
111558.
111958.
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1653, 53
1653, 51
1652,78
1651, 47
1650, 93
1647,08
1645, 30
1644,83
1643, 93
1643, 66
1641, 33
1639,24
1636, 65
1635, 68
1635,28
1634, 66
1632, 85
1629, 65
1628,57
1628, 46
1627,21
1626, 85
1626,77
1626, 61
1625, 91
1624, 66
1624, 52
1624,24
1624,07
1623, 52
1622, 88
1622, 80
1621,73
1621,41
1621,41
1621,05
1619,20
1618,15
1617, 43
1615,21
1614,85
1613, 93
1613, 52
1613, 08
1612, 90
1611, 63
1611,12
1609, 97
1609, 74
1606, 96
1606, 01
1605, 75
1605, 38
1604, 39
1604, 34
1603,75
1603, 34
1602, 63
1602, 24
1602, 01
1600, 69
1600, 17
1598, 04
1597, 84
1596,23
1595, 82
1594, 34
1592, 81
1592, 80
1592, 58



VAES ALFONS
HENDRIKX JOS+ZN
VANDEBROEK LUCIEN

VAN CLUYSEN ISIDOOR

SCHRIJVERS GASTON
ENGELEN LUDO
CARNEWAL-SMEETS
HERMANS ALFONS
PAUWELS ETIENNE
VERNIJNS ROBERT
CUPERS LOUIS

VAES ALFONS
VANNIJLEN IVAN
VANDEBROEK LUCIEN
SWINNEN E+ZN
SCHRIJVERS GASTON
HERMANS RUBEN
DANIELS ROGER
VANWINGE-RENIERS
HERMANS ALFONS
PELS HUGO

KONINGS ANDRE
HERMANS ALFONS
HERMANS ALFONS
VANWINGE-RENIERS

HOYDONCKX JOS & JOHAN

SMEETS-CARNEWAL
CUPERS LOUIS
VANEMPTEN JOS
BOONS JOS & ROBBY
VANEMPTEN JOS
BOGAERTS IVO

DE BUSSER-VAN GINNIKE

VANEMPTEN JOS
JORIS MARCEL
MEYNEN RUDI

ZONHOVEN
BOLDERBE
ZOLDER
HELCHTER
KURINGEN
KURINGEN
KURINGEN
ZONHOVEN
KERMT
KERMT
ZOLDER
ZONHOVEN
ZONHOVEN
ZOLDER
ZOLDER
KURINGEN
KURINGEN
ZONHOVEN
SPALBEEK
ZONHOVEN
KERMT
ZONHOVEN
ZONHOVEN
ZONHOVEN
SPALBEEK
ZONHOVEN
KURINGEN
ZOLDER
ZONHOVEN
KERMT
ZONHOVEN
KURINGEN
HOUTHALE
ZONHOVEN
KURINGEN
KERMT
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126667
119315

2
126363

4
127215

514658612
501338412
508469012
504469612
501589912
501634312
511423412
514665812
501563812
501537712
508486112
514656212
501016012
508460812
508570612
501584312
501812912
501124712
211322212
501163712
501833012
501156512
514669412
514665312
211322512
501116212
511419012
508488112
501145612
501620612
501146012
501709312
504417012
501144712
501866412
501855212

112010.
111741.
112156.
112443.
111514.
111722.
111551.
111959.
111527.
111527.
111957.
112047.
112032.
112236.
112041.
111542.
111828.
112238.
111530.
112046.
111546.
112120.
112048.
112053.
111547.
112058.
111904.
112059.
112136.
111648.
112142.
111902.
112450.
112146.
111755.
111654.
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